
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000029-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F51GL26895

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Банкомат ProCash 2100xe-1 (441149-250) та
ОЗ, всього 15 од., що знаходяться за адресою: Київська обл., м. Бровари, вул. Кутузова, 61, а саме:
Блок закритого робочого місця операциониста-кассираNB-F-576R, інв.№1704-01-170 БанкоматPro
Cash 2100xe-1, інв.№441149-250 Банкомат для самообслуживанияNB-F-560, інв.№540603-170
Інформаційний блок самообслуговування NB-F-561, інв.№540604-170 Блок стінний для відкритих
робочих місць операціоністів касирів NB-F-570, інв.№540605-170 Блок стіний для відкритих робочих
місць операціоністів касирівNB-F-570, інв.№540607-170 Блок для відкритих робочих місць
операціоністів-касирівNB-F-571, інв.№540613-170 Блок для відкритих робочих місць операціоністів-
касирів NB-F-571, інв.№540614-170 Касовий блок NB-F-578 , інв.№540616-170 Касовий блок NB-F-578
панель, інв.№540617-170 Касовий блок NB-F-578 панель, інв.№540618-170 Задня панель відкритої
каси1,і.№641036-170 Задня панель відкритої каси2,і.№641037-170 Задня панель відкритої
каси2,і№641038-170 Настінна панель з модулів9,ін.№641040-170

Початкова (стартова) ціна лоту: 118 122.33 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 906.12 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 02.07.2018 16:27:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


